Pifacãia

CIDADE TURÍSTICA DE PIRACAIA
"Paço Municipal DR. CÉL/O GA YERn

GABINETE DO PREFEITO

Av. Dr. Candido Rodrigues, nº 120 - Fone: (011) 4036-2040.
www.piracaia.sp.gov.br

e-mai l: ga binete@piracaia .sp.gov.br

ERRATA- EDITAL Nº 25/2.023

CONCURSO DE REMOÇÃO PARA MONITORES DE
EDUCAÇÃO INFANTIL, AGENTES DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR,

SECRETÁRIOS ESCOLARES, SERVENTES ESCOLARES e DIRETORES DE
ESCOLA.

DR. JOSÉ SILVINO CINTRA, Prefeito Municipal de Piracaia, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, toma pública a abertura de inscrição

para o 1 ° Concurso de Remoção 2.023 para os cargos de Monitor de Educação Infantil,

Agente de Organização Escolar, Secretário Escolar, Servente Escolar e Diretor de

Escola da Rede Municipal de Ensino de Piracaia.

I - Da inscrição

I - onde lê-se: A inscrição será realizada no período de 21 a 24/11/2023, nas

próprias Unidades Escolares, leia-se ... "as inscrições serão realizadas no período de

21 a 28/11/2.023".

IV - Demais disposições

I - fica excluído o inciso 5 constante no referido Edital, publicado em

17/11/2.023.

Município de Piracaia, "Paço Municip r", em 24 de novembro 2.023 .